
Sabiedrības integrācijas projekta  

“Darbojamies un svinam Latvijas svētkus kopā” īstenošanas plāns 

 

Aktivitāte “Iepazīstam Latviju” - Animācijas filmu skatīšanās (17.04.-12.05.2023.) 

Latviešu animācijas filmu noskatīšanās audzēkņu grupām, izmantojot Nacionālā kino centra 

portāla filmas.lv/filmas skolās iespējas. Animācijas filmas - “Jēkabs, Mimi un runājošie suņi”, 

“Saule brauca debesīs”, “Spēlēju, dancoju”. 

Iesaistīties ar savām audzēkņu grupām aicināti pedagogi, kuriem ir nodarbības Flotes ielā 8 

un citi interesenti. 

KUR - zālē, RBJP interešu izglītībā, Flotes ielā 8, otrdienās, ceturtdienās vai piektdienās  

KAD - datums un laiks tiks precizēts. 

 

Aktivitāte “Iepazīstam Latviju”- Galda spēļu “Latvija” spēlēšana audzēkņu grupām  

(17.04.-12.05.2023.) 

Galda spēles “Latvija” pieejamas RBJP interešu izglītībā, Flotes ielā 8 - pedagogi aicināti tās 

izmantot savās nodarbībās. 

 

Latviešu kulinārais mantojums (24.04.- 02.05.2023.) 

Meistarklases “Rūpjmaizes kārtojums”, kuras vadīs Lolita Maderniece, ir ieplānotas 5. un 

8.klasei, kurās mācās  arī ukraiņu bērnu. Skaisti noformētais rupjmaizes kārtojums lieliski 

iederēsies svinot ģimenē “Baltā galdauta svētkus”. 

KUR - Rīgas Bolderājas Jaunajā pamatskolā, Miglas ielā 9. 

 

Radošās darbnīcas “Dekors Baltā galdauta svētkos” (17.04.-28.04.2023.) 

Radošās darbnīcas notiks interešu izglītības nodarbību laikā, kurās gatavosimies 4.maija 

svētkiem. Darbus - dekorus Baltā galdauta svētkiem, par godu Latvijas Republikas 

Neatkarības atjaunošanas dienai (telpu dekorus, elementus galda rotāšanai u.c.) aicinām 

veidot  dažādās tehnikās. Rosinām audzēkņus iepazīstināt ar latviešu rakstu zīmēm un 

izmantot tās darbu veidošanā. Darbus noformējam un iekārtojam izstādēs abās Rīgas 

Bolderājas Jaunās pamatskolas ēkās Miglas ielā 9 un Flotes ielā 8. 

Aicinām dažādu jomu pedagogus ar saviem audzēkņiem piedalīties dekoru veidošanā.  

 

Talka apkārtnes sakopšanā pie ēkas Flotes ielā 8 (27.04.2023. pl.15.30 -18.00) 

Talkā aicināti piedalīties visi interesenti, bet īpaši pedagogi kopā ar audzēkņiem, kuriem ir 

nodarbības ceturtdien, 27.aprīlī.  



Talkā plānojam pagalma sakopšanu ēkas aizmugurē, lai 02.05.2023. varētu ārā organizēt 

“Baltā galdauta svētkus”. Jāapgriež krūmi, jānovāc piegružojums, jāgrābj lapas u.c.  

Pēc talkas kopīga tējas dzeršana, sarunas. 

 

Interešu izglītības audzēkņu darbu izstādes “Dekors Baltā galdauta svētkos”  

(02.05.-15.05.2023.) 

Pedagogi kopā ar audzēkņiem noformē darbus un iekārto izstādes abās  iestādes ēkās Miglas 

ielā 9 un Flotes ielā 8. Izvērtēsim darbus un izvirzīsim labāko darbu autorus apbalvošanai. 

Izstādē apskatāmi radošajās darbnīcās “Dekors Baltā galdauta svētkos” veidotie darbi. 

Izstādes atklāšana un labāko darbu autoru apbalvošana 2.maijā pl.15.30 Flotes ielā 8. 

 

Ziedu dobes stādīšana Ukrainas karoga krāsās pie abām iestādes ēkām -Miglas ielā 9 un 

Flotes ielā 8. (02.05.- 03.05.2023. Laiks tiks precizēts) 

Īpaši aicinām iesaistīties ukraiņu bērnus, viņu ģimenes no mūsu apkaimes un ceram, ka 

ukraiņu ģimenes, kuru bērni mācās mūsu iestādē aicinās arī citas ukraiņu ģimenes piedalīties 

aktivitātē. 

Aicinām visus pedagogus informēt par aktivitāti ukraiņu ģimenes, kuru bērni mācās mūsu 

iestādē vai apmeklē interešu izglītības nodarbības. 

 

Pasākums “Baltā galdauta svētki” (02.05.2023. pl. 15.30 - 18.30, RBJP interešu izglītības 

pagalmā, Flotes ielā 8) 

Programma: 

1. pl.15.30 izstādes “Dekors Baltā galdauta svētkos” atklāšana un labāko darbu autoru 

sveikšana; 

2. pl.15.45 - 17.45 radošās darbnīcas, sporta aktivitātes ģimenēm - bērniem un 

vecākiem, vecvecākiem: 

saulespuķes sēklas stādīšana podiņos; 

termo mozaīkas rotas “Latvju zīmes un raksti”; 

lielā glezna “Salūts Latvijai”; 

rokdarbu darbnīca; 

sejiņu darbnīca; 

auseklīšu darbnīca; 

cepumu darbnīca. 

3. pl.17.45 sadziedāšanās pie ugunskura; 

4. kopīga Baltā galdauta svētku svinēšana, tējas dzeršana pie svētku galda. 

Piedalīties aktivitātē aicināsim gan mūsu iestādes audzēkņus, viņu ģimenes, gan jebkuru 

interesentu - apkaimes iedzīvotāju. 



Projekta vadītāja Dace Timule, tālr.29595099, e-pasts: dtimule@edu.riga.lv 


